АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Татарск

от    01.03.2017                                                                                  №  43

О признании утратившим силу распоряжения администрации Татарского района от 27.02.2015г. № 184-з

       В связи с признанием утратившими силу ст.ст. 38, 38.1, 38.2  Земельного кодекса Российской Федерации,  Постановления Правительства Российской Федерации № 808 от 11.11.2002 г. «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»:
1.  Распоряжение администрации Татарского района от 27.02.2015г. № 184-з «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Татарского района Новосибирской области»  считать утративши силу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника управления экономического развития администрации Татарского района Л.М. Шмерову.

Глава Татарского района                                                                В.В. Смирнов

Исп. Л.В. Бугай
8(38364)26104